О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
расположенных на территории муниципального образования

Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области

на 01.02.2019 года

 1 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

Принято сельским Советом народных депутатов 19 февраля  2019г.

Заслушав информацию главы Береинского сельсовета о необходимости расчитать
количество контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
расположенных на территории муниципального образования Береинский сельсовет
Шимановского района Амурской области

на 01.02.2019 года,  Береинский сельский совет народных депутатов

решил:

1.Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
расположенных на территории муниципального образования Береинский сельсовет
Шимановского района Амурской области

на 01.02.2019 года

 2 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

Глава  Береинского сельсовета
З.А.Смолич

Председатель Береинского

Совета народных депутатов
Н.Т.Гутор

с. Берея

19.02.2019г

 3 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

№ 59

УТВЕРЖДЕН

решением Береинского сельского

Совета народных депутатов

за №59 от 19.02.2019г.

РЕЕСТР

 4 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на
территории муниципального образования

Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области

на 01.02.2019 года

N п/п

Регистрационный   номер контейнерной площадки

Собственник   (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)

Месторасположение   контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)

Количество   контейнеров/бункеров на контейнерной площадке (с указанием их объема)

Оборудованная/необорудованная контейнерная   площадка (наличие ограждения, основания)

1

2

 5 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

3

4

5

6

1.

01

ПЧ-15,   9-линейный околоток

ул.Вокзальная,1

1(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

2.

 6 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

02

Пост   электрической централизации ст.Берея

ул.Вокзальная,9

1(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

3.

03

Администрация

Береинского   сельсовета

ул.Школьная,   3

2(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

 7 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

4.

04

Администрация

Береинского   сельсовета

ул.Пушкина,   3

2(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

5.

05

Администрация

Береинского   сельсовета

 8 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

ул.Лазо,   7

1(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

6.

06

Администрация

Береинского   сельсовета

ул.Садовая,   6

2(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

7.

 9 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

07

Администрация

Береинского   сельсовета

ул.Лазо,   14

2(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

8.

08

Администрация

Береинского   сельсовета

кладбище

 10 / 11

О реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования  Береинский сельсовет Шимановского района Амурской области  на 01.02.2019 года

1(0,75м³)

Основание   бетон, ограждение- профлист

 11 / 11